
ZARZĄDZENIE NR 7/2023 
WÓJTA GMINY EŁK 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Ełk na 2023 r. uchwalonego uchwałą Nr LXII/498/2022 
Rady Gminy Ełk z 20 grudnia 2022 r. polegających na: 

1) Zwiększeniu budżetu po stronie dochodów o kwotę – 3.000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Zwiększeniu budżetu po stronie wydatków o kwotę – 3.000,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 83.311.228,85 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 64.524.516,26 zł, 

b) dochody majątkowe – 18.786.712,59 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 101.785.011,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 61.661.933,45 zł, 

b) wydatki majątkowe – 40.123.077,94 zł. 

§ 3. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 
w ramach Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Ełk 
 
 

Tomasz Osewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D59A8F9-35CC-412A-B401-8B2DF0281A1C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Wójta Gminy Ełk

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 318 828,00 3 000,00 1 321 828,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

0,00 3 000,00 3 000,00

83 308 228,85 3 000,00 83 311 228,85

Plan dochodów budżetu Gminy Ełk na 2023 rok

Razem:

do Zarządzenia Nr 7/2023

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2023

Wójta Gminy Ełk

z dnia 11 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D59A8F9-35CC-412A-B401-8B2DF0281A1C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

Wójta Gminy Ełk

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 143 318,00 3 000,00 5 146 318,00

85295 Pozostała działalność 0,00 3 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

101 782 011,39 3 000,00 101 785 011,39

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2023 rok

Razem:

do Zarządzenia Nr 7/2023

z dnia 11 stycznia 2023 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2023

Wójta Gminy Ełk

z dnia 11 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D59A8F9-35CC-412A-B401-8B2DF0281A1C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf

1 010 01044 6050 1 000 000,00

2 852 85295 2180 3 000,00

3 852 85295 3110 3 000,00

4 900 90095 6060 1 638 575,00

3 000,00 2 641 575,00

Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  w ramach Funduszu Inwestycji
Lokalnych w 2023 roku

WydatkiLp
Klasyfikacja

Nazwa zadania  Dochody

RAZEM:

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jst. - Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej w msc. Chojniak, Straduny i Nowa Wieś Ełcka

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jst. - dodatek dla gosp. Domowych i podmiotów wrażliwych

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jst. - dodatek dla gosp. Domowych i podmiotów wrażliwych

Zakup sprzętu z zakresu gospodarki komunalnej do obsługi sieci kanalizacji sanitarnej oraz wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Ełk

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2023

Wójta Gminy Ełk

z dnia 11 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D59A8F9-35CC-412A-B401-8B2DF0281A1C. Podpisany Strona 4



 
 
 
 
 
UZASADNIENIE ZMIAN BUDŻETU 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 
Dochody bieżące 
 
Dział 852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Zwiększa się wpływy rozdziału 85295 dotyczące wpływów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 o 
kwotę 3.000,00 zł na wypłatę dodatków węglowych. 
 
 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 
Wydatki bieżące 
 
Dział 852 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Zwiększa się wydatki rozdziału 85295 w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 o kwotę 3.000,00 zł na wypłatę dodatków węglowych. 
 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 7/2023

Wójta Gminy Ełk

z dnia 11 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D59A8F9-35CC-412A-B401-8B2DF0281A1C. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



